2024年 3月

お取引様各位

株式会社エクシーズジャパン

業務用 Srotasムジャーポイント 廃番及び代替商品のご案内

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、表題商品につきましてはコストの兼ね合いにより金の安定共有が出来なくなり、

従来通りの形態での販売が困難な状況となりました。

つきましては誠に申し訳ございませんが在庫限りで廃番とさせていただきます。

尚、代替商品につきましては下記をご確認ください。

皆様へは大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 今後ともより良い製品とサービスをご提供できるよう尽力して参りますので、引き続きご愛顧賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【変更時期】

現在庫限り

【対象商品】

現行品 ： 業務用 Srotasムジャーポイント

仕様 ： 金粒 5,000粒 / シール(1シート 21枚×320枚)

↓

代替商品 ： マグレインクリア(金粒) 240粒入 定価：2,300円(税抜)

仕様 :  240枚入りで金粒とシールが一体型となっております（サイズも同等）

※弊社 在庫商品として取り扱いいたします

以上